

“TASDIQLAYMAN”
Sirdaryo viloyati statistika
boshqarmasi boshlig‘i
_____U. Elmuratov

2023- yil “ 30 ” yanvar

Sirdaryo viloyati statistika boshqarmasining
Korrupsiyaga qarshi kurashish
D A S T U R I

T/r	Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni bartaraf etish chora-tadbirlari	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Ijro uchun mas’ullar
I. Aholining, shu jumladan statistika hisobotlarini topshiruvchi, statistika kuzatuvlarida ishtirok etuvchi subyektlarning huquqiy ongi va huquqiy madaniyatini yuksaltirish, jamiyatda korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish				
1	O‘zbekiston Respublikasining “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi qonuni, korrupsiyaga qarshi kurashish va uni oldini olishga qaratilgan Davlat dasturlari va boshqa qonunchilik hujjatlarining mazmun-mohiyatini tushuntirishga bag‘ishlangan tadbirlarni tashkil etish.	Tizim rahbar va xodimlari tomonidan mansab vakolatlarini suiste‘mol qilishga yo‘l qo‘ymaslik, korrupsiya holatlarini oldini olish, amaldagi qonunchilik hujjatlari talablariga qat‘iy rioya etilishini ta‘minlash maqsadida tizim xodimlari ishtirokida: - davra suhbatlari; - seminarlar; - trening va boshqa tadbirlarni tashkil etish.	2023- yil Har chorakda kamida bir marotaba	S. Yaxyayev, K. Gaynazarova, A. Mamatqobilov, Idoraviy komissiya, tuman (shahar) statistika bo‘limlari
2	Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari mazmun-mohiyatini tushuntirishga, korrupsiyaga qarshi kurashish va uni oldini olishga qaratilgan ko‘rgazmali va tarqatma materiallar (plakatlar, bannerlar, bukletlar va boshqalar)ni tayyorlash va tarqatish.	1. Ko‘rgazmali materiallar (plakatlar, bannerlar, risolalar, bukletlar, infografikalar va boshqalar)ni tayyorlash. 2. Tayyorlangan materiallarni aholiga, tadbirkorlik subyektlari vakillariga, davlat statistika hisobotini topshiruvchi subyektlar vakillariga tarqatish.	2023- yil	S. Yaxyayev, K. Gaynazarova, A. Mamatqobilov, Idoraviy komissiya, tuman (shahar) statistika bo‘limlari
3	Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida davlat statistika organlari mansabdor shaxslari va xodimlarining huquqiy savodxonligi va huquqiy bilimlarini oshirishga qaratilgan kompleks tadbirlarni amalga oshirish.	Xodimlarga normativ-huquqiy hujjatlarning mazmuni va ahamiyatini yetkazish bo‘yicha “Huquqiy bilimlar kuni”ni tashkil etish: - Bochiqarmada har hafta	2023- yil Har haftaning juma kunlari	S. Yaxyayev, B. Maxkamov, K. Gaynazarova,

T/r	Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni bartaraf etish chora-tadbirlari	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Ijro uchun mas'ullar
		- tuman (shahar) statistika bo'limlarida har oyda	Har oyda bir marotaba	tuman (shahar) statistika bo'limlari
4	<p>Boshqarma va tuman (shahar) statistika bo'limlari xodimlarining:</p> <ul style="list-style-type: none"> - odob-axloq qoidalariga rioya qilishlari; - o'z kasbiga nisbatan mas'uliyat hissini oshirish; - yuklatilgan vazifa va majburiyatlarni bajarishda halollik, xolislik, beg'arazlik tamoyillariga rioya qilishlarini ta'minlash; - loqaydlik va boshqa salbiy holatlarga qat'iy chek qo'yish va ularning oldini olishga qaratilgan tadbirlarni amalga oshirish. 	<p>1. Xodimlar o'rtasida odob-axloq qoidalariga rioya qilinishi bo'yicha tushuntirish ishlarini olib borish</p> <p>2. Odob-axloq qoidalarini tushuntirishga, xodimlarning o'z kasbiga nisbatan mas'uliyat hissini oshirishga, halollik, xolislik, beg'arazlik tamoyillariga rioya qilish va salbiy holatlarga qat'iy chek qo'yish va ularning oldini olishga qaratilgan tadbirlarni amalga oshirish</p> <p>3. O'zbekiston Respublikasining "Rasmiy statistika to'g'risida"gi Qonunining mazmuni va mohiyati haqida o'quv mashg'ulotlarini muntazam o'tkazish</p>	<p>Doimiy</p> <p>Har chorakda kamida bir marotaba</p>	<p>S. Yaxyayev, B. Maxkamov, Odob-axloq komissiya X. Isaev, S. Axmedov</p> <p>K. Gaynazarova, tuman (shahar) statistika bo'limlari</p>
5	<p>Viloyat statistika boshqarmasining veb-saytida Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha faoliyati ochiqligini ta'minlash maqsadida uning sahifalarini ochish va ularning samarali ishlashini ta'minlash.</p>	<p>Boshqarmaning veb-saytida Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha sahifalarning samarali faoliyat yuritishini ta'minlash maqsadida quyidagilarni e'lon qilib borish:</p> <ul style="list-style-type: none"> - korrupsiyaga qarshi tadbirlar haqida hisobot va ma'lumotlar; - ma'lumot, metodik va axborot materiallari; - korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarni muhokama qilish natijalari. 	2023- yil	<p>S. Yaxyayev, A. Gadaev, K. Gaynazarova, T. Mustafaqulov</p>
6	<p>Korrupsiyaga qarshi kurashish va uni oldini olish sohasida davlat statistika organlarining nodavlat notijorat tashkilotlar va fuqarolik jamiyatining boshqa institutlari bilan ijtimoiy sheriklikni yanada mustahkamlash.</p>	<p>Nodavlat notijorat tashkilotlar, fuqarolik jamiyatining boshqa institutlari bilan kelishuvlar va shartnomalar tuzish, hamda ular doirasida o'zaro sheriklik imkoniyatlaridan keng foydalanish.</p>	2023- yil	<p>S. Yaxyayev, K. Gaynazarova, Idoraviy komissiya</p>
II. Davlat va jamiyat hayotining barcha sohalarida korrupsiyaning oldini olish bo'yicha chora-tadbirlar				
7	Viloyat statistika boshqarmasi tizimida	Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash	2023- yil	S. Yaxyayev,

T/r	Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni bartaraf etish chora-tadbirlari	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Ijro uchun mas'ullar
	korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash ishlarini belgilangan tartibda amalga oshirish	Ishchi guruhini tuzish va vazifalarini belgilash bo'yicha boshqarma buyrug'ini ishlab chiqish va tarkibini tasdiqlash	yanvar	K. Gaynazarova, Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash Ishchi guruhi
8	Ichki idoraviy hujjatlar loyihalarini huquqiy ekspertizadan o'tkazish (jumladan antikorrupsion ekspertizadan o'tkazish).	Boshqarmada ishlab chiqiladigan ichki idoraviy hujjatlar loyihalarini ekspertizadan o'tkazish (jumladan, antikorrupsion ekspertizadan o'tkazish).	2023- yil	K. Gaynazarova
III. Korrupsiyaga oid huquqbuzarliklarni o'z vaqtida aniqlash, ularga chek qo'yish, ularning oqibatlarini, ularga imkon beruvchi sabablar va shart-sharoitlarni bartaraf etish				
9	Davlat statistika organlari bilan jamoatchilik o'rtasidagi munosabatlar sifatini yaxshilash bo'yicha chora-tadbirlarni amalga oshirish, ishonch telefonlari ish samaradorligini ta'minlash.	Davlat statistika organlari va jamoatchilik o'rtasidagi munosabatlar sifatini yaxshilash, barcha ishonch telefonlari faoliyati samaradorligini oshirish va uzluksiz faoliyat yuritishini ta'minlash, hamda kelib tushayotgan murojaatlarni o'z vaqtida va tezkorlik bilan ko'rib chiqishini ta'minlash, tahlil qilish va statistikasini yuritish.	2023- yil	S. Yaxyayev, B. Maxkamov, M. Mingbaeva, Idoraviy komissiya
10	Kadrlar malakasini oshirish va statistik tadqiqotlar instituti tomonidan o'tkaziladigan malaka oshirish kurslari va unga kiritilgan korrupsiyaga qarshi kurashish sohasiga doir maxsus o'quv darslarida xodimlarni o'qitish.	Kadrlar malakasini oshirish va statistik tadqiqotlar instituti tomonidan o'tkaziladigan Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasiga doir maxsus o'quv dars jarayonlariga boshqarma va tuman (shahar) statistika bo'lim xodimlarini o'z vaqtida yetib borilishini va to'liq ishtirokini ta'minlab borish	2023- yil	S. Yaxyayev, B. Maxkamov, S. Axmedov Idoraviy komissiya
11	Bo'sh ish o'rinlari to'g'risidagi ma'lumotlarni ochiqligi va shaffofligini ta'minlash.	Bo'sh ish o'rinlari to'g'risidagi ma'lumotlarni Davlat fuqarolik xizmatchilari vakant lavozimlarining yagona ochiq portaliga (https://vacancy.argos.uz/) doimiy ravishda kiritib borish.	2023- yil	S. Yaxyayev, S. Axmedov
IV. Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida tashkiliy choralar, tadqiqotlar o'tkazish va xalqaro hamkorlik				
12	“9- dekabr – Xalqaro korrupsiyaga qarshi kurash kuni”ga bag'ishlangan “Ochiq eshiklar kuni”ni o'tkazish.	Boshqarma va tuman (shahar) statistika bo'limlarida “9- dekabr – Xalqaro korrupsiyaga qarshi kurash kuni”ga bag'ishlangan “Ochiq eshiklar kuni”ni o'tkazish.	2023- yil dekabr	S. Yaxyayev, K. Gaynazarova, Idoraviy komissiya,

T/r	Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni bartaraf etish chora-tadbirlari	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Ijro uchun mas'ullar
				tuman (shahar) statistika bo'limlari
13	Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha davlat dasturlari, chora-tadbirlar rejalari va sohaga doir boshqa hujjatlarda belgilangan vazifalar ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlarning samaradorligini muhokama va tahlil qilish, kelgusida ushbu sohada tashkiliy-amaliy va huquqiy mexanizmlarning samaradorligini oshirish bo'yicha zarur choralarini ko'rish.	1. Har chorak yakunlari bo'yicha amalga oshirilgan ishlar natijalari bo'yicha monitoring o'tkazish, tahlil qilish. 2. Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha idoraviy komissiya hamda Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash Ishchi guruhining yig'ilishlarida hisobot davrida amalga oshirilgan ishlar natijalarini muhokamasini tashkil etish hamda kelgusida amalga oshiriladigan zarur vazifalarni belgilab borish.	2023- yil Har chorak yakuni bo'yicha	S. Yaxyayev, B. Maxkamov, K. Gaynazarova, Idoraviy komissiya, Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash Ishchi guruhi
14	Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha viloyat statistika boshqarmasining 2024- yilga mo'ljallangan Dasturini ishlab chiqish va o'rnatilgan tartibda tasdiqlash.	Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha viloyat statistika boshqarmasining 2024- yilga mo'ljallangan Dasturini ishlab chiqish va tasdiqlash.	2023- yil dekabr	S. Yaxyayev, B. Maxkamov, K. Gaynazarova, Idoraviy komissiya, Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash Ishchi guruhi
15	Korrupsiyaga qarshi kurashish dasturning viloyat statistika boshqarmasi tizimida 2023 yil davomida ijro etilishi yuzasidan axborot va ma'lumotlarni har chorak yakuni bo'yicha O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligiga taqdim etish.	Korrupsiyaga qarshi kurashish dasturning viloyat statistika boshqarmasi tizimida 2023 yil davomida ijro etilishi yuzasidan axborot va ma'lumotlarni har chorak yakuni bo'yicha keyingi oynning 3 sanasigacha O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligiga, tuman (shahar) statistika bo'limlari – chorak yakuni bo'yicha keyingi oynning 1 sanasigacha Sirdaryo viloyati statistika boshqarmasiga taqdim etish	2023- yil Har chorak yakuni bo'yicha	S. Yaxyayev, K. Gaynazarova, Idoraviy komissiya, Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va baholash Ishchi guruhi, tuman (shahar) statistika bo'limlari

idoraviy korrupsiyaga qarshi kurashish dasturlari ijrosining har choraklik monitoringini amalga oshiradi va korrupsiyaviy xavf-xatarlarni minimum darajaga tushirish choralarini ko'radi;

korrupsiyaga va boshqa jinoyatlarga qarshi tizimli kurashish sohasida huquqni muhofaza qiluvchi va nazorat organlari, shu jumladan ichki idoraviy nazoratni amalga oshiradigan bo'linmalar faoliyatini tanqidiy o'rganish;

to'g'ridan-to'g'ri rahbariyatga murojaat qilish - Agentlik tizimining har bir xodimi korrupsiyaviy huquqbuzarliklar sodir etilganligini to'g'risida ishonchli va asosli ma'lumotlar mavjud bo'lganda belgilangan choralarni ko'rish uchun to'sqinliksiz tashkilot rahbariga yoki Agentlikning Ichki nazorat va komplaens xizmatiga murojaat qilishi mumkin;